TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos 05 dias do mês de junho de 2023, nesta cidade e Comarca de Apucarana, Estado do Paraná,

no Fórum, em cartório, compareceu a empresa MBPM – MALUCELLI BARBOSA PORTUGAL

MACEDO, ADVOCACIA E ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº 41.954.112/0001-69, localizada na Rua Marechal Hermes, nº 872, 701-A,

Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80.530-230, Telefones (41) 9 9648-3500 e (41) 9 9161-0444, e-mail

contato@mbpm.adv.br, na pessoa de sua representante legal Giovanna Vieira Portugal Macedo,

brasileira, advogada, inscrita na OAB/PR 77.053, a qual pelo MM. Juiz foi deferido o

compromisso de bem e fielmente, sem dolo nem malícia, exercer as funções do cargo de

Administradora Judicial, nos autos de Recuperação Judicial sob nº 0004541-20.2023.8.16.0044,

das empresas D’ATRI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (CNPJ 10.746.902/0001-

25) e DSO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (10.145.255/0001-04). O

compromisso foi pela mesma aceito, que prometeu cumpri-lo na forma da Lei. Do que para

constar, Eu, _________ (nome do(a) escrivão(ã)), Escrivão(ã) o subscrevi.

LAÉRCIO FRANCO JUNIOR
JUIZ DE DIREITO

(assinado digitalmente)

MBPM – MALUCELLI BARBOSA PORTUGAL MACEDO, ADVOCACIA E ADMINISTRAÇÃO
JUDICIAL

Representada por Giovanna Vieira Portugal Macedo OAB/PR 77.053
(assinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

84
 5

9W
R

L
Z

Z
D

77
 U

5K
B

K

PROJUDI - Processo: 0004541-20.2023.8.16.0044 - Ref. mov. 107.1 - Assinado digitalmente por Laercio Franco Junior:28653988890
06/06/2023: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: Termo compromisso

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

V
6

9W
9T

C
 4

F
P

R
F

 J
K

D
G

Y

PROJUDI - Processo: 0004541-20.2023.8.16.0044 - Ref. mov. 112.2 - Assinado digitalmente por Giovanna Vieira Portugal Macedo
07/06/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Compromisso Assinado